eareara ciKunicipal de Carigcti
Estado de São Paulo

4 6/ 2 3
REQUERIMENTO N°
************* *****

*******************

Requisita informações sobre possibilidade de alterar o

Restaurante Popular para o Programa Bom Prato do governo estadual.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara sobre possibilidade

de alterar o Restaurante Popular para o Programa Bom Prato do governo estadual,

reportando-se o Executivo aos quesitos abaixo:

1 - Há possibilidade de alterar o Restaurante Popular,

atualmente inativo, para passar a ser o Programa BOM PRATO, passando assim o

restaurante popular que é um projeto municipal para o Bom Prato que é estadual?

2 — Fazemos esta indagação diante da impossibilidade atual

do município manter o Restaurante Popular, sem solução a curto ou mesmo médio

prazo.. Também indagamos existe algum estudo da administração para esta alteração

para o programa BOM PRATO, viabilizando assim seu funcionamento?

3 -, Em caso positivo às questões anteriores, quando poderá

haver esta alteração pra o Programa Bom Prato?

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 5 de outubro de 2.023.

wt '..;c6' _ Q .
• 7 ..-.-.-,  ,:::, . c,
17*----  'o o C•4

22.. -----=--- UI ..-'o

a =_—._-. fr . tu
o.  _ <,-)ct  ,....,, `'= o F. ,, o _,

---W-.----------  e  C'.fn

-.---"=".-_----- O , 2 - 4-
,¡,
- ..___m_... i__ 71

,

E
,_-_-_, o.._,

,,, cr ,:
Z..: 12. Cj

02(L,L,(4/4_
J É LUIS BUCHALLA,

VEREADOR